



Ledamöter

Mikael Salomonsgård (S), ordförande
Ninni Gustavsson (M), vice ordförande
Ulrika Persson (C)
Maria Krantz (S)

**Tjänstgörande
ersättare**

Sandra Berg (KD)
Gustav Johansson (C)

**Övriga
närvarande**

Annika Gustafsson, nämndsekreterare
Per Ola Svensson, förvaltningschef
Sandra Boman, inspektör, § 72
Christina Nillson Göthlin, inspektör, § 73
André Rannek, inspektör, § 73
Malin Ebeling, biträdande miljö- och hälsoskyddschef, 76

Paragrafer

§§ 71-79

Justering

Ordföranden Mikael Salomonsgård
Justerare Ninni Gustavsson

Elektroniskt justerat	2025-11-25
Tillkännagivet genom publicering på digital anslagstavla	2025-11-26
Publicering på digital anslagstavla upphör	2025-12-18

Innehållsförteckning

§	Beslut	Diarienummer	Sida
§71	Godkännande av avfallshanteringsplan Herting 2:1	M-2025-2593	3
§72	Förbud med vite mot utsläpp av avloppsvatten, ändring av tidigare beslut Vesslunda ■■■	M-2023-1587	6
§73	Yttrande över detaljplan för bostäder, skola, centrum med mera; remiss från kommunstyrelseförvaltningen, plan- och strategienheten Esered 1:216 med flera	M-2022-817	9
§74	Yttrande över förslag på tillgänglighetspolicy för Falkenbergs kommun; remiss från kommunstyrelseförvaltningen, kansliavdelningen	M-2025-2563	12
§75	Översyn av timtaxa inför 2026 inom miljö- och hälsoskyddsnämndens verksamhetsområde	M-2025-2956	13
§76	Uppföljning av budget och verksamhet januari-oktober 2025	M-2024-1836	15
§77	Delegationsbeslut september och oktober 2025		17
§78	Ärenden för kännedom		50
§79	Rapporter		51

§ 71

Godkännande av avfallshanteringsplan

Herting 2:1

M-2025-2593

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna inkomna uppgifter gällande avfallshanteringsplan för Falkenbergs båtsällskap.

Följande villkor ska gälla för avfallshanteringen inom Falkenbergs båtsällskaps verksamhet:

1. Avfallshanteringen ska bedrivas i enlighet med vad ni uppgett i er avfallshanteringsplan och kompletterande handlingar.
2. Detta godkännande gäller i fem år, från och med beslutsdatum. Reviderad plan ska lämnas till tillsynsmyndigheten senast tre månader innan föregående plan har löpt ut.
3. Vid betydande ändringar av fritidsbåthamnens avfallshantering ska avfallshanteringsplanen revideras och skickas till tillsynsmyndigheten för nytt beslut om godkännande.

Information om hur man överklagar finns i bilaga.

Motivering av beslut

Enligt 3 kapitlet 5 § förordningen (1980:789) om åtgärder mot förorening från fartyg ska det finnas mottagningsanordningar för annat avfall från fartyg än förorenat barlast- och tankspolvatten i alla hamnar. Falkenbergs båtsällskap har enligt 3 kapitlet 9 § lagen (1980:424) om åtgärder mot förorening från fartyg kommit in med en avfallshanteringsplan till miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Enligt Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (TSFS 2023:12) om mottagning av avfall från fritidsbåtar och avfallsförordningen (2020:614) ska samtliga fritidsbåtshamnar med plats för fler än 25 båtar ha mottagningsanordningar för de fartyg som normalt anlöper hamnen, om de inte omfattas av något av de undantag som preciseras i 3 kapitlet 5a § (1980:789). Med anledning av detta

fortsättning § 71

gör miljö- och hälsoskyddsnämnden bedömningen att Falkenbergs båtsällskap ska ha en mottagningsanordning anpassad för fritidsbåthamnens behov.

Enligt 2 kapitlet 2 § (TSFS 2023:12) ska en mottagningsanordning för avfall i fritidsbåtshamnar tillgodose behovet av avfallsavlämning från de fartyg som normalt anlöper hamnen. Miljö- och hälsoskyddsnämnden bedömer även att Falkenbergs båtsällskaps avfallshanteringsplan innehåller de uppgifter som bedöms tillgodose behovet av avfallsavlämning från de båtar som normalt anlöper hamnen.

Vidare bedömer miljö- och hälsoskyddsnämnden att Falkenbergs båtsällskap har kommit in med de uppgifter en avfallshanteringsplan ska innehålla enligt 5 kapitlet 7 § (TSFS 2023:12).

Avfallshanteringsplanen ska enligt 5 kapitlet 8 § (TSFS 2023:12), revideras och godkännas på nytt med högst fem års mellanrum eller så snart behovet av att lämna avfall till fritidsbåtshamnen väsentligen förändras. Vid revidering ska planen lämnas till kommunen, på det sätt som kommunen anvisar, minst tre månader innan föregående plan har löpt ut enligt 5 kapitlet 9 § (TSFS 2023:12).

Information

Den som ansvarar för en mottagningsanordning ska säkerställa att den fungerar klanderfritt och att anordningar som är ur funktion repareras utan onödigt dröjsmål, enligt 2 kapitlet 3 § (TSFS 2023:12).

Förebyggande åtgärder ska vidtas för att förhindra att avfall vid avlämning och mottagning kommer ut i vatten eller på land. Om utsläpp/nedskräpning sker ska ansvarig för mottagningsanordningen omedelbart se till att utsläppet begränsas, enligt 3 kapitlet 4–5 §§ (TSFS 2023:12).

Följande information ska finnas uppdaterad och lättillgänglig för hamn-användarna, enligt 6 kapitlet 1 § (TSFS 2023:12):

- En karta eller skiss som visar var mottagningsanordningarna för respektive avfallstyp är lokaliserade i fritidsbåtshamnen och deras öppettider.
- En förteckning över vilka avfallstyper som normalt omhändertas i fritidsbåtshamnen.
- En beskrivning av var och hur avfallet ska sorteras och lämnas.

fortsättning § 71

- Kontaktuppgifter till ansvarig för fritidsbåtshamnens avfallsmottagning.
- Information om eventuell avgift som tas ut för avfallslämning.

Om behov finns ska informationen ovan även göras tillgänglig på de språk som behövs för att avfallslämnarna ska kunna tillgodose sig informationen.

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen tar ut en avgift för handläggning av ärendet enligt gällande taxa. Beslut om avgift tas i separat beslut.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 6 november 2025 lämnat förslag på beslut i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 72

Förbud med vite mot utsläpp av avloppsvatten, ändring av tidigare beslut

Vesslunda [REDACTED]

M-2023-1587

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att förbjuda dig [REDACTED]
[REDACTED], såsom fastighetsägare, att släppa ut avloppsvatten från BDT (bad, disk och tvättvatten) till befintlig avloppsanläggning på fastigheten Vesslunda [REDACTED] från och med den 31 augusti 2026. Detta förbud är förenat med ett vite om 100 000 kronor för överträdelse av förbudet.

Information om hur beslutet kan överklagas finns i bilaga.

Motivering av beslut

Den 27 september 2023 inspekterade miljö- och hälsoskyddsförvaltningen hur avloppsvatten från din fastighet renas. Fastigheten genererar avloppsvatten från bad, disk och tvätt. Vid inspektionen framkom att avloppsvattnet från fastigheten leds till slamavskiljare. Efterföljande rening saknas. Miljö- och hälsoskyddsnämnden bedömer att hanteringen av avloppsvatten på fastigheten inte uppfyller miljöbalkens krav vilket kan innebära en risk för människors hälsa och miljön.

Förbud mot utsläpp av avloppsvatten till befintlig anläggning trädde i kraft den 30 november 2024. Hanteringen av avloppsvatten hade vid datumet inte åtgärdats. Ett nytt förbud som var förenat med ett vite trädde i kraft den 31 augusti 2025.

Representant för dig har kommit in med uppgifter om att du har för avsikt att koppla ditt utsläpp av avloppsvatten till Samfälligheten Vesslunda VA. Anläggningsavgiften är betald sedan 2025-10-06. Arbetet med påkoppling har dragit ut på tiden på grund av byte av entreprenör och långa handläggningstider hos Lantmäteriet, som du inte har haft rådighet över. Miljö och hälsoskyddsnämnden anser det därmed befogat att ändra beslutet med stöd av 37 §

fortsättning § 72

förvaltningslagen (2017:900) och därmed förlänga åtgärdstiden till den 31 augusti 2026.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden anser att tiden till 31 augusti 2026 är rimlig för att hinna vidta åtgärder.

Lagstöd

Beslut tas med stöd av miljöbalken (1998:808).

- Enligt 2 kapitlet 1 § är den som bedriver en verksamhet eller vidtar en åtgärd skyldig att visa att de förpliktelser som följer av detta kapitel iakttas.
- Enligt 2 kapitlet 3 § ska den som bedriver en verksamhet eller vidtar en åtgärd utföra de skyddsåtgärder, iakttä de begränsningar och vidta de försiktighetsmått i övrigt som behövs för att förebygga, hindra eller motverka skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön.
- Enligt 9 kapitlet 7 § ska avloppsvatten avledas, renas eller tas om hand på något annat sätt så att olägenhet för människors hälsa eller miljön inte uppkommer. För detta ändamål ska lämpliga avloppsanordningar eller andra inrättningar utföras.
- Enligt 26 kapitlet 9 § får en tillsynsmyndighet meddela de förelägganden och förbud som behövs för att lagstiftningen ska efterlevas.
- Enligt 26 kapitlet 14 § får beslut om föreläggande eller förbud förenas med vite.

Beslut tas även med stöd av förvaltningslagen (2017:900)

- Enligt 37 § får en myndighet ändra ett beslut som den har meddelat som första instans om den anser att beslutet är felaktigt på grund av att det har tillkommit nya omständigheter eller av någon annan anledning.

Information

För att få fortsätta släppa ut avloppsvatten från fastigheten måste du installera en godkänd anläggning för rening av avloppsvatten. För att få göra det måste du ha tillstånd från miljö- och hälsoskyddsnämnden. Ansökan om tillstånd ska

fortsättning § 72

göras i god tid innan arbetet ska börja. Du kan läsa mer om tillståndprocessen och ansöka om tillstånd på vår hemsida kommun.falkenberg.se.

Detta beslut ersätter tidigare beslut med dnr M-2023-1587/9 från den 29 januari 2025.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 10 november 2025 lämnat förslag på beslut i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 73

Yttrande över detaljplan för bostäder, skola, centrum med mera; remiss från kommunstyrelseförvaltningen, plan- och strategienheten Esered 1:216 med flera

M-2022-817

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden lämnar följande yttrande.

1. En mer utförlig bedömning och motivering över behovet att vidare provta för markföroreningar av högfluorerade ämnen (PFAS) behöver genomföras.
2. En skyddszon ska lämnas oexploaterad som grön korridor utmed bäcken och Eseredssjön. Skyddszonen ska framgå av plankartan och skyddas från exploatering med lämplig planbestämmelse.
3. En god tillgänglighet till, och fri passage för allmänheten runt Eseredssjön ska säkerställas genom lämpliga planbestämmelser i plankartan.
4. Inga invändningar finns mot plan- och strategienhetens bedömning om att planen inte kommer innebära betydande miljöpåverkan.

Motivering av beslut

Förorenad mark

Med anledning av länsstyrelsens inventering över förorenade områden har två objekt på fastigheter i direkt anslutning till planområdet riskklassats. Fastigheten Esered 1:148 där tidigare verksamhet innefattat drivmedelshantering har klassats med riskklass 3 (måttlig risk), och fastigheten Esered 1:79 där tidigare verksamhet innefattat ytbehandling av trä har klassats med riskklass 4 (låg risk).

Naturvårdsverkets branschlista över förorenade områden 2025 framhåller att verksamheter inom såväl drivmedelshantering som ytbehandling av trä kan ligga till grund för bland annat föroreningar av högfluorerade ämnen (PFAS).

fortsättning § 73

I rapporten för miljöteknisk markundersökning över planområdet, daterad den 6 december 2024, bedöms risken för spridning av föroreningar från aktuella fastigheter till detaljplanområdet som låg. Motivering till denna bedömning framgår inte tydligt.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden kommer genomföra en ny inventering över de objekt där risk för föroreningar av högfluorerade ämnen (PFAS) föreligger, vilken kan komma att ändra riskklassningen för dessa två fastigheter.

Utifrån den miljötekniska markundersökningen som utförts, ser vi en risk att föroreningssituationen inte är utredd i sådan omfattning att det går att säkerställa att den i detaljplanen angivna markanvändningen är lämplig med hänvisning till människors hälsa och säkerhet. Innan detaljplanen antas bör det således säkerställas att marken är lämplig för det ändamål som anges i detaljplanen.

Naturvärden

Strandnära områden utmed bäckar och sjöar har höga naturvärden och levererar viktiga ekosystemtjänster. Vi bedömer därför det som viktigt att en bred skyddszon utmed bäcken och Eseredssjön lämnas oexploaterad som grön korridor och livsmiljö för biologisk mångfald.

Allmänhetens tillgänglighet

Eseredssjön har stora friluftsvärden med bland annat vandringsstigar runt sjön. Vi bedömer därför det som viktigt att allmänheten har en god tillgänglighet till sjön och att fri passage runt sjön säkerställs. För delområden som föreslås ha planbestämmelsen N₁ *Friluftsbad* och O *Tillfällig vistelse*, framgår det inte av plankartan hur allmänhetens tillgänglighet ska säkras. Om stugor placeras inom området finns det stor risk för att stora delar av området privatiseras, om än tillfälligt. Även inom delområde med planbestämmelse R *Besöksanläggningar*, finns risk för att fri passage utmed sjön kan komma att försvåras. God tillgång till strandområdena för allmänheten är också en förutsättning för att strandskyddet ska kunna upphävas inom planområdet.

fortsättning § 73

Information

Vatten och avlopp

Den 6 februari 2020 fattade miljö- och hälsoskyddsnämnden beslut om tillstånd för inrättande av avloppsanläggning på fastigheten Esered 2:10. Fastigheten föreslås omfattas av Falkenberg kommuns verksamhetsområde för hantering av dricks- och spillvatten.

Hälsoskyddsobjekt

Det är positivt att skolan och förskolans område utvidgas genom att man förflytta stugor.

Radon

Det är positivt att byggnader utförs med radonskyddad grund för att minska risken för olägenhet för människors hälsa till följd av radongaser inomhus.

Dagvatten

Hantering av dagvatten från detaljplanelagda ytor kan vara anmälningspliktiga enligt miljöbalken.

Redogörelse för ärendet

Plan- och strategienheten har skickat en remiss med förslag till detaljplan för Esered 1:216 med flera. Syftet med detaljplanen är att pröva området för fler bostäder med tillhörande infrastruktur, skapa möjligheter för utveckling av förskola och skola, justera markanvändning i detaljplanen för att överensstämma med verklig användning samt flytta hyresstugor till område kopplat till turism. I samband med framtagande av detaljplanen har en undersökning om planen kommer att innebära betydande miljöpåverkan genomförts.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 31 oktober 2025 lämnat förslag på yttrande i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 74

Yttrande över förslag på tillgänglighetspolicy för Falkenbergs kommun; remiss från kommunstyrelseförvaltningen, kansliavdelningen

M-2025-2563

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden lämnar följande yttrande.

Nämnden har i sak inget att invända mot tillgänglighetspolicyn och det är viktigt med styrande dokument som följer aktuell lagstiftning och Falkenbergs kommuns värderingar. För miljö- och hälsoskyddsnämnden innebär policyn i första hand att vi behöver ge våra digitala tjänster en universell utformning i enlighet med policyn. När de gäller uppföljning av policyn så är det viktigt att hålla ner administration och att formerna för uppföljning är kända på förhand.

Redogörelse för ärendet

Kommunens nuvarande tillgänglighetspolicy antogs 2012 och är i stort behov av översyn och uppdatering. Därför har kommunstyrelseförvaltningen tagit fram ett förslag till ny tillgänglighetspolicy, vilken lyfter att alla som arbetar inom eller berörs av Falkenbergs kommuns verksamheter ska ges möjlighet att ta del av den service och de tjänster som erbjuds, oavsett funktionsförmåga.

Efter remissrundan kommer kommunstyrelseförvaltningen föreslå att den gamla tillgänglighetspolicyn från 2012 upphävs i samband med antagandet av den nya policyn.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 11 november 2025 lämnat förslag på yttrande i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 75

Översyn av timtaxa inför 2026 inom miljö- och
hälsoskyddsnämndens verksamhetsområde
M-2025-2956

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att ändra timtaxan för myndighets-
utövning avseende taxa för miljöbalken, taxa för offentlig kontroll inom livs-
medelslagstiftningen, taxa för strålskyddslagen, taxa för lagen om internatio-
nella hot mot människors hälsa, lagen om foder och animaliska biprodukter
samt för uppdragsverksamhet i enlighet med i taxorna föreskriven beräknings-
modell.

Detta innebär att timtaxan för de olika områdena förändras enligt följande:

	2025	2026
Taxa för prövning och tillsyn inom miljöbalkens område	1222	1265
Taxa för offentlig kontroll inom livsmedelslagstiftningen	1476	1528
Årlig kontroll		
Registrering och offentlig kontroll som ursprungligen inte var planerad	1221	1264
Taxa för tillsyn enligt strålskyddslagen	1222	1260
Taxa för Lagen om internationella hot mot människors hälsa	1222	1260
Taxa för offentlig kontroll enligt lagen om foder och animaliska biprodukter	1222	1260
Taxa för miljö- och hälsoskyddsnämndens uppdragsverksamhet	1222	1260
Taxa för tillsyn över avfallshantering i fritidsbåtshamnar	1222	1260

fortsättning § 75

Redogörelse för ärendet

För justering av taxa för offentlig kontroll inom livsmedelslagstiftningens område och inom miljöbalkens område används prisindex för kommunal verksamhet (PKV) för kommuner som publiceras på Sveriges kommuner och regioners hemsida. Index för oktober 2025 är 3,5 %.

I beräkningen av årliga procentsatsen för justering av timavgiften inom övriga aktuella avgiftsområden ska 25 % motsvaras av konsumentprisindex och 75 % motsvaras av löneökningarna. Ingångsvärdena för beräkning av procentsatsen för justering av timavgifterna till 2026 är att konsumentprisindex har ökat med 0,9 % (basmånad oktober 2024) och löneökningarna har varit 3,86 %. Beräkningen ger att den procentsats som ska användas är 3,1 %.

Information

Översyn av timtaxan för myndighetsavgifter inom rubricerade områden ska utföras varje år för att korrigera värdet mot konsumentprisindex och öknings i löner för perioden. Denna beräkning ska utföras för de tolv senaste månaderna med oktober som basmånad i enlighet med rubricerade taxor, där miljö- och hälsoskyddsnämnden bemyndigas av kommunfullmäktige att varje år göra en justering av timtaxans storlek. Taxa för livsmedelstillsynen räknas upp med prisindex för kommunal verksamhet som publiceras på Sveriges kommuner och regioners hemsida.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 12 november 2025 lämnat förslag på beslut i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 76

Uppföljning av budget och verksamhet januari – oktober 2025

M-2024-1836

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens redogörelse för uppföljning av budget och verksamhet januari-oktober och låta förvaltningen fortsätta följa upp och prioritera så att tillsynen/kontrollen utförs enligt plan.

Redogörelse för ärendet

Periodens ekonomiska uppföljning

Som tidigare uppföljning beror det positiva resultatet på intäkterna och det negativa resultatet för övriga kostnader främst på att enheten vattenförvaltning och naturvård haft stora projektkostnader, dessa kostnader finansieras genom projektmedel och redovisas därför som intäkter för förvaltningen.

Intäkterna för tillsyn och kontroll är något lägre än budgeterat främst för livsmedelskontrollen och miljöskyddsenheten. För miljöskyddsenheten beror det på att antal ärenden som debiteras i efterskott är lägre än budgeterat.

Personalkostnaderna är lägre än budgeterat, främst på grund av obemannade deltidstjänster i början av året samt tillfälliga vakanser på grund av sjukdom.

Övriga kostnader är högre än budgeterat inom miljöbalken, på grund av kostnader för en konsult som utfört uppdrag inom förorenade områden. Kostnaderna ska täckas av överskottet från 2024.

Periodens uppföljning tillsyn och kontroll

Förvaltningen har sett över uppföljning för året och konstaterat att det saknats ärenden i den händelsestyrda tillsynen/kontrollen, främst på hälsoskydd och miljöskydd. Uppföljningen har därför justerats med det faktiska utfallet från januari.

fortsättning § 76

Styrd tillsyn/kontroll

Enheterna följer i stort planen. Hälsoskydd har efter registervård justerat planen efter faktiskt antal undervisningslokaler, det faktiska utfallet bedöms ligga på drygt 84 procent.

Efter klassningen enligt den nya taxan har antalet tillsynsbesök minskat för miljöskyddsenheten, den justerade planen ger ett utfall på 100 procent.

Händelsestyrd tillsyn/kontroll

Antal händelsestyrda ärenden är generellt högre än planerat.

Behovsstyrd tillsyn/kontroll

För hälsoskyddsenheten har registervården gjort att antalet tillsynsobjekt är färre än planerat, vilket ger ett justerat utfall på drygt 90 procent.

Miljöskyddsenheten ligger något efter planen, all tillsyn planeras att genomföras innan årets slut.

Mark- och vatten har bemannat upp under hösten och bedöms kunna få ett högre utfall än planerat avseende den behovsstyrda tillsynen.

Sammanfattningsvis bedömer förvaltningen att tillsynen och kontrollen ligger i fas. Personalbortfall och nyanställningar har medfört att prioritering främst lagts på styrd och händelsestyrd tillsyn/kontroll, samt att tid lagts på introduktion.

Förslag och yrkanden

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har i tjänsteskrivelse daterad den 12 november 2025 lämnat förslag på beslut i ärendet. Miljö- och hälsoskyddsnämnden delar förvaltningens bedömning och beslutar enligt förslaget.

§ 77

Delegationsbeslut september och oktober 2025

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att lägga redovisningen av september och oktober månaders delegationsbeslut till handlingarna.



§ 78

Ärenden för kännedom

Beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att lägga redovisningen av följande ärenden till handlingarna.

- Länsstyrelsen avslår överklagan om krav på att utföra undersökningar enligt inlämnad provtagningsplan
Esered 1:215
M-2025-156
- Brev till miljönämnderna september 2025 från föreningen VA-i-tiden

§ 79

Rapporter

Per Ola Svensson, förvaltningschef, informerade från Kimo internationella konferens och årsstämma 2025 den 8-9 oktober 2025 i Inverness, Storbritannien.



Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Signed by: SVEN GUSTAV MIKAEL SALOMONSGÅRD
Date: 2025-11-25 10:09:00
BankID refno: 019aba45-cc5d-7dda-a457-0d8956cfac19



Ordförande: M kael Salomonsgård

Signed by: Ninni Gustavsson
Date: 2025-11-25 11:26:34
BankID refno: 019aba8c-c8bd-7222-9a9c-5c01d8838462



Vice ordförande: Ninni Gustavsson